že se pro vypůjčitele stane předmět výpůjčky zcela nebo zčásti nepotřebným.

4.. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit také písemnou dohodou.

IV.

Cena a platební podmínky

1.. Vypůjčitel se zavazuje v souvislosti s předmětem výpůjčky hradit půjčiteli zálohy na služby spojené s

užíváním předmětu výpůjčky ve výši 37 858,- Kč (slovy: třicet sedm tisíc osm set padesát osm korun

českých) včetně DPH za každý i započatý kalendářní měsíc.

Součástí zálohy jsou poměrné náklady na tyto služby a dodávky: studená voda, teplá voda, teplo,

elektřina, úklid, ostraha, úklid areálu, revize, technická správa areálu, opravy a údržby.